



K.I. Invest ApS

Ved Skoven 21, 4300 Holbæk

CVR-nr. 11 87 48 35

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Kjeld Ilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.I. Invest ApS Ved Skoven 21 4300 Holbæk
	Telefon: 59 43 27 00 Telefax: 59 44 32 72
	CVR-nr.: 11 87 48 35 Stiftet: 14. januar 1988 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Hanne Ilsøe Kjeld Ilsøe
Direktion	Kjeld Ilsøe
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendom solgt. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	384.405	655
Andre finansielle indtægter	242.404	224
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12
Resultat før skat	626.809	867
Skat af årets resultat	-135.830	-178
Årets resultat	490.979	689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	387.579	588
Disponeret i alt	490.979	689

Balance 31. maj

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	9.800.000	9.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.800.000</u>	<u>9.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.800.000</u>	<u>9.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.510.047	4.546
	Periodeafgrænsningsposter	1.995	2
	Tilgodehavender i alt	<u>4.512.042</u>	<u>4.548</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	133.000	90
	Værdipapirer i alt	<u>133.000</u>	<u>90</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.450.100</u>	<u>2.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.095.142</u>	<u>6.930</u>
	Aktiver i alt	<u>16.895.142</u>	<u>16.730</u>

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3 Reserve for opskrivninger	4.037.822	4.038
4 Overført resultat	9.600.196	9.212
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	14.741.418	14.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.794.000	1.796
Hensatte forpligtelser i alt	1.794.000	1.796
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Selskabsskat	87.159	141
Anden gæld	158.565	188
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.724	343
Gældsforpligtelser i alt	359.724	583
Passiver i alt	16.895.142	16.730

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2016	4.623.305	4.623
Kostpris 31. maj 2017	4.623.305	4.623
Opskrivninger 1. juni 2016	5.176.695	5.177
Opskrivninger 31. maj 2017	5.176.695	5.177
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	9.800.000	9.800
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2016	4.037.822	4.038
	4.037.822	4.038
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	9.212.617	8.624
Årets overførte overskud eller underskud	387.579	588
	9.600.196	9.212
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101
